
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

20.12.2019 м. Черкаси                        № 14/1 

 

 

Про внесення змін до                 

рішення обласної ради від            

30.01.2014 № 28-2/VI 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI із змінами,  

постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту населення 

розглянула проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

30.01.2014 № 28-2/VI». 

За результатами розгляду та обговорення інформацію директора 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації        

Чикала Р. О. проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 30.01.2014 № 28-2/VI» не набрав необхідної кількості голосів на 

підтримку і тому не може бути рекомендований постійною комісією обласної 

ради з питань соціального захисту населення до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

20.12.2019 м. Черкаси                        № 14/2 

 

 

Про погодження пропозиції до 

розподілу коштів на 2020 рік  за 

КПКВ 08 1 9770 «Інші субвенції» з 

місцевого бюджету» за напрямом 

«Пільгове медичне обслуговування 

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI із змінами,  

постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту населення 

розглянула проєкт рішення «Про погодження пропозиції до розподілу коштів 

на 2020 рік за КПКВ 08 1 9770 «Інші субвенції» з місцевого бюджету» за 

напрямом «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

соціального захисту населення облдержадміністрації Чикала Р. О. постійна 

комісія вирішила: 
 

підтримати пропозиції Департаменту соціального захисту населення 

Черкаської обласної державної адміністрації щодо розподілу коштів на 2020 

рік за КПКВ 08 1 9770 «Інші субвенції» з місцевого бюджету» за напрямом 

«Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи». 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 


